

**TFT 1 Holding ApS**  
**Svendebjergvej 40A, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 38 89 16 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Troels Flethøj Thygesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TFT 1 Holding ApS Svendbjergvej 40A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 89 16 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Troels Flethøj Thygesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Flethøj Ejendomsadministration ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.450	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.450</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	210.000
Øvrige finansielle omkostninger	649	-2.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.199</b>	<b>201.191</b>
1 Skat af årets resultat	3.283	1.795
<b>Årets resultat</b>	<b>68.482</b>	<b>202.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	68.482	102.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.482</b>	<b>202.986</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.645	6.053
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.844	48.884
	Tilgodehavender i alt	<u>77.489</u>	<u>54.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.686</u>	<u>4.016</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.175</u></b>	<b><u>58.953</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>165.175</u></b>	<b><u>108.953</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	67.759	-723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.759</u></b>	<b><u>49.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.500	6.500
	Selskabsskat	39.666	46.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.416</u>	<u>59.676</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.416</u></b>	<b><u>59.676</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>165.175</u></b>	<b><u>108.953</u></b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-103.709	-53.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.986	102.986
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-723	49.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.482	68.482
	<b>50.000</b>	<b>67.759</b>	<b>117.759</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.178	-1.958
Regulering af tidligere års skat	-1.105	163
	<u>-3.283</u>	<u>-1.795</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flethøj Ejendomsadministration ApS, København	100 %	<u>201.345</u>	<u>146.488</u>
		<u>201.345</u>	<u>146.488</u>

**3. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.